文件
四 川 省 造 纸 行 业 协 会

四川省造纸行业协会生活用纸分会
川纸协（2019）文字 07 号

★

关于召开四川省造纸行业协会生活用纸分会

2018年年会的通知

各生活用纸分会理事单位及会员单位：

生活用纸市场竞争日趋激烈，为我省生活用纸行业稳定健康发展，经四川省造纸行

业协会及生活用纸分会研究决定，于 2019 年 5月 15日召开四川省造纸行业协会生活

用纸分会 2018 年年会，现将有关事项通知如下：

一、会议时间：

2019 年 5月 15日下午 13:00—14:30 报到，14:30—18:00 会议

18:00—20:00 晚宴（逸竹厅）

二、会议地点：成都市温江区成都置信假期酒店（成都市温江区江宁南路 266号<

国色天香游乐园对面> 文杏厅+香兰厅）

三、会议内容：

1、召开四川省造纸行业协会生活用纸分会 2018年年会，总结我省生活用纸行业

2018 年生产经营情况和分析 2019 年发展趋势。

2、召开省纸协生活用纸分会第二届理事会第三次理事会、常务理事会，总结省纸

协生活用纸分会 2018 年度工作，部署 2019 年工作任务。

3、颁发四川省生活用纸行业 2018年度生产与加工“十强”企业证牌、证书。

4、颁发“竹浆纸”集体商标使用证书。

四、参会人员：四川省造纸行业协会生活用纸分会理事、常务理事、相关企业会员

单位代表，相关领导到会。

五、相关费用收取办法：本次会议由四川省造纸行业协会主办，生活用纸分会和四

川环龙技术织物有限公司承办。本次会议不收取会务资料费，会议晚宴由四川环龙技术

织物有限公司赞助，晚宴后散会。

六、请未交纳 2019 年度团体会费的单位，带现金或汇款凭证到会开据发票。

七、会务组联系人：

四川纸协生活用纸分会 罗福刚 13908233388 王仕兵 13388167228

范 婷 13398236746

四川环龙技术织物有限公司 冉 丽 13438494475

四川省造纸行业协会 四川省造纸行业协会生活用纸分会

二〇一九年四月二十八日

抄报：省经信厅、省民政厅

抄送：有关单位